
ZARZĄDZENIE NR 135/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 95/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 30 września 2021 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jeżewo, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 pkt 1 skreśla się lit. d w brzmieniu: „stanowisko ds. płac i księgowości budżetowej”; 

2) w § 7 ust. 1 po pkt. 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: „Zastępca Wójta”; 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracą Urzędu kieruje Wójt na zasadzie jednoosobowego kierownictwa przy pomocy Zastępcy 
Wójta, Sekretarza i Skarbnika. 

2. W razie nieobecności Wójta lub niemożności pełnienia przez niego obowiązków funkcję Wójta 
sprawuje Zastępca Wójta, Sekretarz lub Skarbnik w zakresie udzielonego upoważnienia.”;; 

4) § 11 ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: „udzielanie upoważnień Zastępcy Wójta, Sekretarzowi 
i Skarbnikowi do wykonywania niektórych uprawnień zwierzchnika służbowego w stosunku do 
pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie oraz kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych”; 

5) § 11 ust. 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie: „ustalanie zakresów czynności i odpowiedzialności Zastępcy 
Wójta, Sekretarza i Skarbnika oraz kierowników komórek organizacyjnych”; 

6) po § 11 dodaje się § 11a w brzmieniu: „Zastępca Wójta zastępuje Wójta w razie jego nieobecności lub 
niemożności wykonywania przez niego obowiązków, a w szczególności: 

1) sprawuje nadzór i zapewnia sprawne funkcjonowanie jednostek organizacyjnych; 

2) sprawuje kontrolę nad przebiegiem i efektywnością prac wynikających z umów zawieranych 
z wykonawcami robót i usług; 

3) koordynuje czynności mające na celu wspieranie i upowszechnianie idei samorządu oraz promocji Gminy; 

4) inicjuje i koordynuje działania związane z pozyskiwaniem funduszy z Unii Europejskiej; 

5) współpracuje z organami administracji rządowej i samorządowej; 

6) przyjmuje interesantów w sprawach skarg, wniosków i interwencji oraz nadzoruje załatwienie tych spraw 
przez komórki organizacyjne; 

7) współpracuje ze stowarzyszeniami, które wykonują zadania Gminy; 

8) współpracuje z jednostkami pomocniczymi Gminy; 

9) zapewnia właściwe warunki bhp i ppoż. w Urzędzie; 

10) wykonuje inne bieżące zadania wynikające z poleceń Wójta”; 

7) § 14 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: wykonują na polecenie Wójta, Zastępcy Wójta, Sekretarza 
i Skarbnika inne zadania w sprawach nie objętych zakresem działania referatu i samodzielnych stanowisk 
pracy”; 

8) § 14 ust. 1 pkt 29 otrzymuje brzmienie: „wykonują inne czynności związane z zajmowanym stanowiskiem, 
a nie wymienione w części ogólnej i szczegółowej zakresu czynności, zlecone przez Wójta, Zastępcę 
Wójta, Sekretarza i Skarbnika.”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F3AD18-1299-4C85-9F30-C57197DCD47F. Podpisany Strona 1



9) §48 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Zastępca Wójta, Sekretarz, Skarbnik, kierownicy gminnych jednostek 
organizacyjnych w ramach udzielonych przez Wójta uprawnień i upoważnień: 

1) podpisują dokumenty, pisma, decyzje w razie nieobecności Wójta; 

2) podpisują bieżącą korespondencję Urzędu.”. 

§ 2. Zaktualizowaną strukturę organizacyjną Urzędu przedstawia schemat organizacyjny, stanowiący 
załącznik do Regulaminu Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F3AD18-1299-4C85-9F30-C57197DCD47F. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F3AD18-1299-4C85-9F30-C57197DCD47F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

